
LIGNE 30 Lundi à Samedi matin la freiSSinouSe>Pelleautier>gaP Sud
Horaires valables toute l’année sauf Samedi après midi, Dimanche et Fériés

38

39

LIGNE 30 Lundi à Samedi matin gaP Sud>Pelleautier>la freiSSinouSe
Horaires valables toute l’année sauf Samedi après midi, Dimanche et Fériés

LA FREISSINOUSE (ST ANDRÉ) 08:12 09:27 10:42 12:02 13:47 14:57 16:12
LES ECOLES 08:14 09:29 10:44 12:04 13:49 14:59 16:14
BECASSIS 08:15 09:30 10:45 12:05 13:50 15:00 16:15
LA MOTTE FLOTTANTE 08:17 09:32 10:47 12:07 13:52 15:02 16:17
LE LOZERON 08:19 09:34 10:49 12:09 13:54 15:04 16:19
PELLEAUTIER VILLAGE 08:21 09:36 10:51 12:11 13:56 15:06 16:21
PELLEAUTIER L'ORATOIRE 08:23 09:38 10:53 12:13 13:58 15:08 16:23
4 CHEMINS 08:24 09:39 10:54 13:59 15:09 16:24
FERME DES VALENTINS 08:25 09:40 10:55 14:00 15:10 16:25
LE CHAFFAL 08:27 09:42 10:57 14:02 15:12 16:27
SAINT JEAN 08:29 09:44 10:59 14:04 15:14 16:29
LE TORRENT DE LA SELLE 08:30 09:45 11:00 14:05 15:15 16:30
SAINTE MARTHE 08:31 09:46 11:01 14:06 15:16 16:31
ROUSINE 08:31 09:46 11:01 14:06 15:16 16:31
CHAUDEFEUILLE 08:32 09:47 11:02 14:07 15:17 16:32
LE BOIS DE ST JEAN 08:33 09:48 11:03 14:08 15:18 16:33
MICROPOLIS 08:34 09:49 11:04 14:09 15:19 16:34
GRAFFINEL 08:34 09:49 11:04 14:09 15:19 16:34
STADE NAUTIQUE 08:35 09:50 11:05 14:10 15:20 16:35
COLLÈGE DE FONTREYNE 08:36 09:51 11:06 14:11 15:21 16:36
CIMETIÈRE ST ROCH 08:37 09:52 11:07 14:12 15:22 16:37

CIMETIÈRE ST ROCH 08:42 09:57 11:12 14:12 15:27 16:42
COLLÈGE DE FONTREYNE 08:43 09:58 11:13 14:13 15:28 16:43
STADE NAUTIQUE 08:44 09:59 11:14 14:14 15:29 16:44
LES TERRASSES 08:45 10:00 11:15 14:15 15:30 16:45
CARREFOUR DE ST JEAN 08:45 10:00 11:15 14:15 15:30 16:45
LE BOIS DE ST JEAN 08:46 10:01 11:16 14:16 15:31 16:46
CHAUDEFEUILLE 08:47 10:02 11:17 14:17 15:32 16:47
ROUSINE 08:48 10:03 11:18 14:18 15:33 16:48
SAINTE MARTHE 08:48 10:03 11:18 14:18 15:33 16:48
LE TORRENT DE LA SELLE 08:49 10:04 11:19 14:19 15:34 16:49
SAINT JEAN 08:50 10:05 11:20 14:20 15:35 16:50
LE CHAFFAL 08:52 10:07 11:22 14:22 15:37 16:52
FERME DES VALENTINS 08:54 10:09 11:24 14:24 15:39 16:54
4 CHEMINS 08:55 10:10 11:25 14:25 15:40 16:55
PELLEAUTIER L'ORATOIRE 08:56 10:11 11:26 14:26 15:41 16:56
PELLEAUTIER VILLAGE 08:58 10:13 11:28 14:28 15:43 16:58
LE LOZERON 09:00 10:15 11:30 14:30 15:45 17:00
LA MOTTE FLOTTANTE 09:02 10:17 11:32 14:32 15:47 17:02
BECASSIS 09:04 10:19 11:34 14:34 15:49 17:04
LES ECOLES 09:05 10:20 11:35 14:35 15:50 17:05
LA FREISSINOUSE (ST ANDRÉ) 09:07 10:22 11:37 14:37 15:52 17:07



LIGNE 30 Lundi à Samedi matin Pelleautier>la freiSSinouSe>gaP centre
Horaires valables toute l’année sauf Samedi après midi, Dimanche et Fériés

40

41

LIGNE 30 Lundi à Samedi matin gaP centre>la freiSSinouSe>Pelleautier
Horaires valables toute l’année sauf Samedi après midi, Dimanche et Fériés

PELLEAUTIER L'ORATOIRE 08:56 10:11 11:26 14:26 15:41 16:56
PELLEAUTIER VILLAGE 08:58 10:13 11:28 14:28 15:43 16:58
LE LOZERON 09:00 10:15 11:30 14:30 15:45 17:00
LA MOTTE FLOTTANTE 09:02 10:17 11:32 14:32 15:47 17:02
BECASSIS 09:04 10:19 11:34 14:34 15:49 17:04
LES ECOLES 09:05 10:20 11:35 14:35 15:50 17:05
LA FREISSINOUSE (ST ANDRÉ) 09:07 10:22 11:37 14:37 15:52 17:07
BERNE 09:08 10:23 11:38 14:38 15:53
LA SELLE 09:09 10:24 11:39 14:39 15:54
LES PARROUTTONS 09:10 10:25 11:40 14:40 15:55
VENELLES DES FAYSSES 09:12 10:27 11:42 14:42 15:57
CHEMIN DE LA GARDETTE 09:13 10:28 11:42 14:42 15:58
PETIT SÉMINAIRE 09:14 10:29 11:43 14:43 15:59
MALCOMBE 09:17 10:32 11:47 14:47 16:02
LIGNE NRE "MALCOMBE" 09:24 10:41 11:57 14:48 16:05
LIGNE NRE "BALMENS" 09:32 10:49 12:05 14:56 16:13

LIGNE NRE "BALMENS" 09:00 10:14 11:40 14:35 15:48
LIGNE NRE "MALCOMBE" 09:10 10:22 11:50 14:44 15:58
MALCOMBE 09:17 10:32 11:52 14:47 16:02
PETIT SÉMINAIRE 09:18 10:33 11:53 14:48 16:03
CHEMIN DE LA GARDETTE 09:19 10:34 11:54 14:49 16:04
VENELLES DES FAYSSES 09:21 10:36 11:56 14:51 16:06
LES PARROUTTONS 09:22 10:37 11:57 14:52 16:07
LA SELLE 09:23 10:38 11:58 14:53 16:08
BERNE 09:24 10:39 11:59 14:54 16:09
LA FREISSINOUSE (ST ANDRÉ) 09:27 10:42 12:02 14:57 16:12
LES ECOLES 09:29 10:44 12:04 14:59 16:14
BECASSIS 09:30 10:45 12:05 15:00 16:15
LA MOTTE FLOTTANTE 09:32 10:47 12:07 15:02 16:17
LE LOZERON 09:34 10:49 12:09 15:04 16:19
PELLEAUTIER VILLAGE 09:36 10:51 12:11 15:06 16:21
PELLEAUTIER L'ORATOIRE 09:38 10:53 12:13 15:08 16:23




